[image: Вистино14_4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  муниципального образования
«Вистинское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный  район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.10. 2018 года №  150

«О внесении изменений в Постановление администрация муниципального образования «Вистинское сельское поселение» от 25.12. 2017 года №  270

В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» от 03.04.2017 г. № 64-ФЗ, Областным законом Ленинградской области от 15.12.2017 г. № 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений» администрация муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрация муниципального образования «Вистинское сельское поселение» от 25.12. 2017 года №  270 «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению администрации  муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области» следующие дополнения и изменения:

1.1. Дополнить Постановление пунктом 2 следующего содержания:
"2. Установить, что проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанную должность, осуществляется в порядке, предусмотренном Областным законом Ленинградской области от 15.12.2017 г. № 80-оз «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, и лицами, замещающими такие должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений».

1.2.  Изменить нумерацию пунктов и считать пункты 2-4 Постановления от 25.12. 2017 года №  270 пунктами 3-5, соответственно.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            М.Е. Мельникова

image1.jpeg